
 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4547 del 31/7/2017, che qui si richiama 

 integralmente, con il quale sono state ripartite le nomine in ruolo tra le due 

 procedure di assunzione; 

CONSIDERATO CHE per le classi di concorso A011, A017 e A019 l’unico posto era stato 

 destinato all’assunzione di aspirante incluso nelle GAE come recupero delle nomine 

 effettuate nella provincia di Vibo Valentia negli anni precedenti; 

CONSIDERATO CHE, essendo l’a.s. 2017/18 il primo anno di applicazione delle GM alle 

 quali bisogna assegnare l’unico posto disponibile; 

 

 

DECRETA 

 

Per l’a.s. 2017/18 i posti da coprire con contratto di lavoro a tempo indeterminato per le 

CL. A011, A017, A019 vengono assegnati alla procedura concorsuale per titoli ed esami 

anzichè alla graduatoria ad esaurimento di cui alla legge 124/99,  
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004586.01-08-2017


		2017-08-01T14:35:51+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




